
附則
１．トライアル期間　特別割引金額について記載しています。
２．トライアル期間　特別割引の期間については、2019年6月までとさせていただきます。
※本表に記載する金額は全て税抜きです。別途、消費税等相当額を支払うものとします。
※あんしんFS　共通約款、基本サービス約款は最新のものをご覧ください。

１．あんしんFS　基本サービス

サービス品目 月額利用料 容量 備考
1TB（1TB×2） 14,800円/台 1TB（※） あんしんFS本体（NAS）、1TBのHDD×2個、UPSのレンタル料金含む
2TB（2TB×2） 19,800円/台 2TB（※） あんしんFS本体（NAS）、2TBのHDD×2個、UPSのレンタル料金含む
4TB（4TB×2） 24,800円/台 4TB（※） あんしんFS本体（NAS）、4TBのHDD×2個、UPSのレンタル料金含む

（２）初期費用
項目 費用
A.設置費用 7,000円/台
B.ディポジット 40,000円/台

２．オプション費用
項目 費用
（１）出張点検費用 15,000円/回

（２）復旧サービスオプション 60,000円/回

３．割引オプション
項目 費用
（１）複数台割引（2台目以降） 1,500円/台

４．あんしんFS　途中解約に関して

項目 費用
A.解約手数料 残存期間による
B.撤去費用 7,000円/台
C.リファービッシュ費用 5,000円/台

ご注意事項

⇒\0-　　トライアル期間　特別割引

出張点検対象地域に限る

バックアップ先に保存された最新のデータを用いて新たなあんしんFS本体（NAS）に
デジタルデータを復旧します。
盗難、災害等による故障などによるデータ消失対策を想定しています。広域災害な
ど発生により、同時に本オプションサービスに複数お申し込みがある場合、復旧ま
でお時間をいただくことがございます。
お客さまの故意・過失による故障の場合は、復旧は本復旧サービスオプションをご
利用ください。

月額利用料から差し引きます。

・「安心ファイルサーバー重要事項説明書／各種 約款・規約」をお読みいただきご契約ください。

・契約期間中のご解約の場合、解約手数料 （残存契約期間×月額利用料×0.5）、機器撤去費用 （7,000円）、ﾘﾌｧｰﾋﾞｯｼｭ費用 （5,000円）を申し受けます。

・お客さまが機器を破損・紛失、または返還しない場合、以下に定める機器損害金を弊社にお支払いいただきます。

・お客さまが機器を破損・紛失、または返還しない場合、以下に定める機器損害金を弊社にお支払いいただきます。

あんしんFSサービス　料金表【トライアル期間　特別割引】　～2019年7月末まで

契約残存期間×月額利用料×０．５　を請求いたします。

※）管理用データの容量を含みます。実際に保存できるデジタルデータの容量は本容量を下回ります。

備考

備考

備考

備考

（１）月額利用料（36ケ月コース）

契約期間中に解約となった場合は、以下の請求をさせていただきます。

⇒\0-　　トライアル期間　特別割引
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